TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Naam failliet / sursiet / saniet :
Insolventienummer :

l Dossiernummer:

10520050

Sudotec B.V. (h.o.d.n. Plugwise)

C/09/20/336 F

Datum uitspraak : 24-11-2020
Rechter-commissaris : R. Cats
Curator / bewindvoerder : C.A. de Weerdt
Nummer en datum openbaar verslag : 5 22-12-2021
A. |BATEN Begin periode Mutaties Totaal Af te dragen BTW
1. Aangetroffen middelen
kas € - € - € -
bank € 38.695,19 | € - € 38.695,19
giro € - € - € -
2. Opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € 450.000,00 | € - € 450.000,00 | € -
Boedelbijdrage € 22.687,50 | € - € 22.687,50 | € 3.937,50
Afdracht pandhouder € -405.000,00 | € - € -405.000,00 | € -
kosten i.v.m. verkoop € - € - € - € -
£ -
3. Debiteuren € B
prae-faillissement debiteuren € 59.641,51 | € - € 59.641,61 | € -
Afdracht prae-faillissement
debiteuren aan doorstarter € -49.108,42 | € - € -49.10842 | € -
boedeldebiteuren € - € - € -
€ -
4. Overige baten € -
boedelbijdrage € - € - € -
vergoeding doorstarter gebruik
lease-auto's € 1.628,04 | € - € 1.628,04
vergoeding doorstarter inzetten
werknemers € 11.008,00 | € - € 11.008,00
restitutie belastingdienst € - € - € -
restitutie int. Card services € 7.868,49 | € - € 7.868,49
restitutie energieleveranties € 173,45 | € - € 173,45
rente € - € - € -
5. TOTAAL van A : € 137.593,76 | € - € 137.593,76 | € 3.937,50
REEDS BETAALDE Terug te
B. [VERSCHOTTEN/ Begin periode Mutaties Totaal ontvangen BTW
BOEDELSCHULDEN
Salaris en kosten curator € - € 90.015,69 | € 90.015,69 | € 15.622,56
Vastrecht (geen BTW) € - € - € - € -
Uittreksel € - € 98,80 | € 98,80 | € -
Gas / water / electra € - € - € - € -
Bankkosten € 15,90 | € 15,90 | € 31,80 | € -
Creditrente € - € 43,50 | € 43,50
Voorschot loon werknemers € - € - € - € -
Betaalde facturen ivm
doorwerken na faillissement € - € - € - € -
Factuur Limits Consulting € 437782 | € - € 437782 | € 759,79
Factuur ABFinance € 907,50 | € - € 907,50 | € 157,50
Verzekeringen € 93,80 | € - € 93,80 | € -
Fiscus € - € - € -
UWV € - € - € -
6. TOTAALvan B : € 5.395,02 | € 90.173,89 | € 95.568,91 | € 16.539,85
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR |
TOTAAL van A : € 137.593,76 | € - € 137.693,76 | € 3.937,50
TOTAAL van B : € 5.395,02 | € 90.173,89 | € 95.568,91 | € 16.539,85
7. SALDO hoedelrekening : € 132.198,74 - € -90.173,89 € 42.024,85 | € 12.602,35

Leiden, 22-12-2021




